
Studio Poggi - Barbieri 18 Piazza De Marini 3 
Via Palestro 11/7,    16122   GENOVA  Piazza De Marini 3 
Telefono Nº:  010.8391544      Fax Nº:   16123 - Genova
studio@poggibarbieri.com  C.F.: 80165920101 
studiopoggibarbieri@pec.it  
   Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)    

RENDICONTO CONSUNTIVO

Esercizio 2017/2018 

10 Generali 
1 generali € 28.773,88

CONDOMINIO: 17-. - reale mutua premio assicurazione € 9.874,63

CONDOMINIO: 18-. - assicurazione professionale € 90,00

CONDOMINIO: 18-. - iren bocche antincendio 1º trim 2017/1º trim. 2018  es. 16/17 soltanto addebitato 2/3/4º trim

2016)
€ 503,00

CONDOMINIO: 18-. - quota ape € 160,00

CONDOMINIO: 18-. - enel maggio 2017/ aprile 2018 FM pompe € 93,68

CONDOMINIO: 18-. - ditta melegari duplicazione fascicoli linea vita a colori € 55,00

CONDOMINIO: 18-. - posta power spedizioni € 637,00

CONDOMINIO: 18-. - logos engineering canone annuale sito web € 147,90

CONDOMINIO: 18-. - sala assemblea € 50,00

CONDOMINIO: 18-. - taxi riunione ATP € 23,50

CONDOMINIO: 18-. - fotocopie, circolari mail € 260,00

CONDOMINIO: 18-. - cancelleria, telefono e cellulare € 198,20

CONDOMINIO: 18-. - rendiconti e riparti € 250,00

CONDOMINIO: 18-. - verbali € 60,00

CONDOMINIO: 18-. - mod. 770 ministero finanze relative al 2015 (spedito nel 2016) € 175,09

CONDOMINIO: 18-. - mod. 770 ministero finanze relativo al 2016 (spedito nel 2017) € 185,24

CONDOMINIO: 18-. - ditta melegari duplicazione a colori fascicolo sicurezza € 84,00

CONDOMINIO: 18-. - spese conto corrente carige € 447,62

CONDOMINIO: 18-. - ditta melegari duplicazione rendiconti e fascicolazione es. 2016/2017 € 84,00

CONDOMINIO: 17-. - Reale Mutua sinistro privato int. 86 74 risarcimento € 900,00

CONDOMINIO: 17-. - Rimborso all'int. 74 € -900,00

CONDOMINIO: 18-. - IMU anno 2017 € 224,00

CONDOMINIO: 17-. - Compenso amministratore - €.2450 + INPS € 2.548,00

CONDOMINIO: 18-. - Redazione F24 e certificazioni € 108,00

CONDOMINIO: 17-. - Norma srl - opere fabbro sicurezza a preventivo € 7.686,00

Edilizia Comaci srl: 17-98/2017 - Manutenzione annuale linea vita € 610,00

MOLAJONI LIGURIA S.R.L: 18-489 - Manutenzione estintori € 105,80

OMODEI S.A.S: 17-177 - Lavoro urgenteper pulizia scarichi acque piovane € 165,00

OMODEI S.A.S: 18-18 - intervento eseguito il 23/01/2018 per intasamento locale pompe - fornitura e messa in

opera nuova pompa
€ 3.172,00

OMODEI S.A.S: 18-114 - Intervento del 19/04/2018 a causa fuoriuscita acqua lato a destra del portone € 165,00

Tekno Ambiente S.N.C.: 18-5140 - servizio di sterilizzazione serbatoi e analisi acque € 103,70

Valerio Tunesi: 18-02/18 - manutenzione e aggiornamento portale informatico € 507,52

   Totale:  € 28.773,88

30 Portineria - Scala 
1 Spese Portineria - Scala € 40.003,55

CONDOMINIO: 18-. - reale mutua quota TFR € 2.710,62

CONDOMINIO: 18-. - enel maggio 2017/aprile 2018 € 562,10

CONDOMINIO: 18-. - competenze portinaia Urbini al netto irpef € 16.139,50

CONDOMINIO: 18-. - competenze sostituto D'arrigo € 2.490,00

CONDOMINIO: 18-. - contributi inps, inail, irpef € 12.745,12

CONDOMINIO: 18-. - canone telefonico feb. 2017 a dic. 2017 e  giu.2018 ( 17 mesi) € 357,00

CONDOMINIO: 18-. - materiali e attrezzi pulizia € 230,21

CONDOMINIO: 18-, - materiali e attrezzi pulizia 1º semestre 2018 € 250,00

CONDOMINIO: 18-. - Eurosistem fatt. 770/2017 fornitura sacchetti € 109,80

CONDOMINIO: 17-. - Redazione F24 e certificazioni fornitori € 225,00

CONDOMINIO: 17-. - Studio Sut - sicurezza e salute su i luoghi di lavoro - fattura 612/2017 € 732,00

ELETTROIMPIANTI MEREU: 17-77/2017 - intervento per fornitura e sostituzione alimentatore led ingresso € 122,00

ELETTROIMPIANTI MEREU: 18-8 - Rinnovo repertorio chiamate pulsantiera citofono + fornitura e sostituzione

neon luce 2 piano
€ 85,40

ELETTROIMPIANTI MEREU: 18-28 - Fornitura e sostituzione 2 neon al 3 e 4 piano e programmazione estiva

orologi luci scale
€ 61,00

ELETTROIMPIANTI MEREU: 18-35 - Fornitura e sostituzione pulsante e neon corridoio wc 2º piano € 73,20

ELETTROIMPIANTI MEREU: 18-48 - fornitura e sostituzione lampioni e starter vano scala 2º piano + regolazione

temporizzatore corridoio bagni 4º piani + sostituzione repertorio nomi pulsantiera
€ 146,40

Idroblu: 18-587 - Lavoro per manutenzione e sostituita autoclave nell'appartamento condominiale € 374,00
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Italo Amato: 17-432 - lavoro eseguito al cancello principale con regolazione Yale e squadratura € 60,50

Italo Amato: 18-21 - Sbloccaggio serratura portone principale. € 55,00

Italo Amato: 18-10 - Rialzo e squadratura portone retro condominio € 66,00

Italo Amato: 18-187 - Estrazione chiave rotta nella serratura del cancello principale € 77,00

Italo Amato: 18-174 - Sostituzione cilindro portone mantenendo la stessa chiave € 132,00

Italo Amato: 18-156 - rialzo e squadratura portone cantine € 71,50

Rag. Cavallino Silvano: 18-53/2018 - elaborazione paghe e call job giugno/dicembre 2017 € 730,83

Rag. Cavallino Silvano: 17-353 - Servizio Paghe e job on call 4º trimestre 2016 - 2º trimestre 2017 € 1.172,37

2 Mary Poppins - fatture lavascale € 6.368,40
MARY POPPINS: 17-417/2017 - pulizia maggio 2017 € 530,70

MARY POPPINS: 17-479/2017 - pulizie mese giugno € 530,70

MARY POPPINS: 17-587/2017 - luglio 2017 € 530,70

MARY POPPINS: 17-654/2017 - agosto 2017 € 530,70

MARY POPPINS: 17-750/2017 - settembre 2017 € 530,70

MARY POPPINS: 17-386/2017 - pulizia ottobre € 530,70

MARY POPPINS: 17-933/2017 - pulizia mese novembre € 530,70

MARY POPPINS: 17-1001 - Pulizie mese dicembre € 530,70

MARY POPPINS: 18-1 - pulizie mese gennaio € 530,70

MARY POPPINS: 18-074 - Pulizie febbraio € 530,70

MARY POPPINS: 18-253 - aprile 2018 € 530,70

MARY POPPINS: 18-171 - marzo 2018 € 530,70

   Totale:  € 46.371,95

40 Ascensori 
1 Ascensore € 3.378,29

ASCENSORI VALBISAGNO: 18-261 - servizio di manutenzione straordinaria impianto destro e fornita assistenza

per verifica periodica certifor
€ 437,98

ASCENSORI VALBISAGNO: 18-379 - Impianto sinistro - manutenzione straordinaria contatti porte cabina € 119,56

ASCENSORI VALBISAGNO: 18-329 - Impianto destro e sinistro - manutenzione straordinaria sostituzione integrale

olio argano
€ 463,60

Certifor srl: 18-577 - verifica periodica ascensori € 353,80

CONDOMINIO: 17-. - ENEL - consumo FM € 1.967,35

CONDOMINIO: 17-. - Redazione F24 e certificazioni € 36,00

4 Ascensori Valbisagno  € 2.854,80
ASCENSORI VALBISAGNO: 17-467 - servizio manutenzione 2º semestre € 1.354,20

ASCENSORI VALBISAGNO: 17-340 - manutenzioni impianto e sostituzione tampone pattini € 146,40

ASCENSORI VALBISAGNO: 18-132 - Manutenzione  1 semestre + assistenza h24 € 1.354,20

32 Molajoni Liguria - Manutenzione estintori - quota competenza € 83,72

   Totale:  € 6.316,81

50 Riscaldamento 
1 spese riscaldamento € 6.539,38

CONDOMINIO: 18-. - enel energia FL € 499,65

CONDOMINIO: 18-. - consumometano mc 29.909 € 25.657,89

CONDOMINIO: 18-. - dedotto 75% € -19.618,16

   Totale:  € 6.539,38

60 RISCALDAMENTO CONSUMI 
1 spese riscaldameto consumi € 19.618,16

CONDOMINIO: 18-. - quota del 75% € 19.618,16

   Totale:  € 19.618,16

70 RIPARTITORI CALORE 
1 Ripartitori calore € 1.579,97

CONDOMINIO: 17-. - Cardone - fattura 12/2018 letture ripartitori € 1.570,97

CONDOMINIO: 18-. - Redazione F24 e certificazioni € 9,00

   Totale:  € 1.579,97

80 Acqua 
1 Spese acqua € 13.114,60

CONDOMINIO: 18-. - iren 2º trim. 2017/1º trim. 2018 € 12.581,00

CONDOMINIO: 17-. - Redazione F24 e certificazioni fornitori € 9,00

Tekno Ambiente S.N.C.: 18-5140 - servizio di sterilizzazione serbatoi e analisi acque € 524,60

   Totale:  € 13.114,60

90 Manutenzione 
1 spese manutenzione € 8.109,08
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CONDOMINIO: 18-. - comune di genova, tassa occupazione suolo contatore gas 2018 € 50,50

CONDOMINIO: 18-. - vigili del fuoco rinnovo certificato P:I € 101,50

CONDOMINIO: 18-. - Studio rocca fatt. 325/2018 procedura rinnovo CPI € 448,35

CONDOMINIO: 17-. - Nicoli - fattura FV20180607/2018 sostituzione tratto tubazione riscaldamento € 1.452,53

CONDOMINIO: 17-. - Scalzo - Fattura 33/2018 taglio pavimentazione terrazzo int.79 e rifacimento

impermeabilizzazione a seguito sostituzione tubazione riscaldamento
€ 1.464,00

CONDOMINIO: 17-. - Redazione F24 e certificazione fornitori € 63,00

CONDOMINIO: 17-. - Reale Mutua - risarcimento su fatture Scalzo, Nicoli e EdilCG € -2.330,00

Edil CG di Cilione: 18-19 - Ripristino locali interno 67 a seguito rottura tubazione riscaldamento € 1.200,00

MOLAJONI LIGURIA S.R.L: 18-489 - manutenzione estintori € 286,49

NICOLI SNC: 18-FV20180161 - Intervento del 30/11/2017 - perdita riscaldamento intervento riparazione e ripristino € 470,31

NICOLI SNC: 18-fv20180160 - Intervento del 7/11/2017 - svuotato impianto causa perdita riparazione e rispristino € 1.281,00

NICOLI SNC: 18-fv20180080 - Servizio terzo responsabile + bollino comune € 2.523,40

Norma snc: 18-11 - Fornitura e posa in opera di box per contatore gas € 1.098,00

   Totale:  € 8.109,08

180 ATP 
1 Spese ATP € 8.487,27

CONDOMINIO: 17-. - Taxi per accesso ufficio per transazione € 23,50

CONDOMINIO: 17-. - Geom. Lanero - CTU € 649,50

CONDOMINIO: 17-. - Indennizzo transazione interno 77 € 4.662,00

CONDOMINIO: 17-. - Redazione F24 e certificazioni fornitori € 27,00

Mauro Pedemonte: 18-02 - Consulenza tecnica diparte per ATP Bisio vs. Condominio € 1.921,50

Studio Legale Associato Serra: 18-2/2018 - parcella a saldo per ATP Bisio Vs. Condominio € 1.203,77

   Totale:  € 8.487,27

   Totale CONSUNTIVO:  € 138.911,10

900 SPESE PERSONALI 
9 SPESE PERSONALI € 207,40

NICOLI SNC: 18-fv20180159 - Sostituzione testina valvola interno 57C. Piva - Repetti, Appartamenti Int.57; € 91,50

NICOLI SNC: 17-fv20171238 - Intervento interno 71 - svuotamento caloriferoC. Ballestrero Giulia, Appartamenti

Int.71;
€ 115,90

   Totale:  € 207,40

   Totale RENDICONTO:  € 139.118,50

   CONGUAGLIO PRECEDENTE:  € -11.004,15

   VERSAMENTI:  € -128.119,66

   SALDO ESERCIZIO:  € -5,31
S. E. & O.
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Studio Poggi - Barbieri 18 Piazza De Marini 3 
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Telefono Nº:  010.8391544      Fax Nº:   16123 - Genova
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RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2017/2018 

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO

Chiatti Roberto (Int.1) 7,4000 212,93 € 10,5000 486,91 € 2,8000 17,69 € 5,1100 69,32 €   

Agustoni Piero (Int.2) 7,1000 204,29 € 10,1000 468,36 € 2,6000 16,42 € 7,6900 104,31 € 2.517,0000 472,14 €

Delucchi Fabio (Int.3) 7,3000 210,05 € 10,4000 482,27 € 2,7000 17,06 € 6,5200 88,44 € 3.212,0000 602,51 €

Bellotti Michele (Int.4) 4,0000 115,10 € 5,7000 264,32 € 1,6000 10,11 € 2,5600 34,73 € 131,0000 24,57 €

Olivari Francesco (Int.90) 4,9000 140,99 € 7,0000 324,60 € 13,8000 87,17 € 4,4800 60,77 € 1.459,0000 273,68 €

Costa Giovanni (Int.5) 5,9000 169,77 € 8,4000 389,52 € 2,0000 12,63 € 4,4500 60,36 € 1.740,0000 326,39 €

Casà Claudia (Int.6) 7,1000 204,29 € 10,1000 468,36 € 2,6000 16,42 € 7,6400 103,64 € 880,0000 165,07 €

Aloe Gaetano (Int.7) 7,2000 207,17 € 10,3000 477,63 € 4,5000 28,43 € 3,7700 51,14 € 2.570,0000 482,08 €

Ferraccioli Maria Paola (Int.8) 14,8000 425,85 € 21,0000 973,81 € 10,4000 65,69 € 12,3500 167,53 € 2.710,0000 508,34 €

Di Paola Luigi (Int.9) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 2,8000 17,69 € 1,3800 18,72 € 141,0000 26,45 €

Trucchi Roberta (Int.10) 4,6000 132,36 € 6,5000 301,42 € 3,2000 20,21 € 2,3100 31,33 € 606,0000 113,67 €

Battaglino Roberto (Int.11) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 2,6000 16,42 € 1,7100 23,20 € 7,0000 1,31 €

Balbi Pietro (Int.12) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 2,6000 16,42 € 1,3800 18,72 € 1,0000 0,19 €

Balbi Domenico (Int.13) 7,9000 227,31 € 11,2000 519,37 € 5,2000 32,85 € 5,5800 75,69 € 507,0000 95,10 €

Tunesi Valerio (Int.14) 7,2000 207,17 € 10,3000 477,63 € 4,1000 25,90 € 5,0600 68,64 € 819,0000 153,63 €

Tunesi Valerio (Int.15) 3,8000 109,34 € 5,4000 250,41 € 2,1000 13,27 € 1,7800 24,15 € 114,0000 21,38 €

Tunesi Valerio (Int.16) 5,2000 149,62 € 7,4000 343,15 € 3,7000 23,37 € 2,6000 35,27 € 252,0000 47,27 €

Noce Merzari  (Int.17) 4,3000 123,73 € 6,1000 282,87 € 2,8000 17,69 € 1,9900 26,99 € 65,0000 12,19 €

De Paolis Devan (Int.18) 20,2000 581,23 € 28,7000 1.330,87 € 15,6000 98,54 € 13,1400 178,24 € 979,0000 183,64 €

Lanata Roberto (Int.19) 6,9000 198,54 € 9,8000 454,45 € 6,8000 42,95 € 2,3500 31,88 € 1.627,0000 305,19 €

Sioli Annamaria (Int.21) 3,9000 112,22 € 5,6000 259,68 € 4,1000 25,90 € 1,2800 17,36 € 130,0000 24,39 €

Sioli Annamaria (Int.22) 4,3000 123,73 € 6,1000 282,87 € 4,8000 30,32 € 2,1000 28,49 € 120,0000 22,51 €

Sioli Annamaria (Int.23) 3,9000 112,22 € 5,6000 259,68 € 3,9000 24,64 € 1,4800 20,08 €   

Sioli Annamaria (Int.24) 3,9000 112,22 € 5,6000 259,68 € 3,9000 24,64 € 1,4800 20,08 € 641,0000 120,24 €

Mascelli Bruno (Int.25) 7,4000 212,93 € 10,5000 486,91 € 7,8000 49,27 € 5,0600 68,64 € 1.162,0000 217,97 €

Stonedil Genova Srl (Int.26) 6,9000 198,54 € 9,8000 454,45 € 6,1000 38,53 € 4,8000 65,11 € 1.135,0000 212,90 €

Traverso Marco (Int.27) 3,6000 103,59 € 5,1000 236,50 € 3,2000 20,21 € 1,5800 21,43 € 7,0000 1,31 €

Carcione Francesco (Int.28A) 4,7000 135,24 € 6,7000 310,69 € 5,6000 35,37 € 2,5600 34,73 € 194,0000 36,39 €

Carpaneto Lidia (Int.29) 3,9000 112,22 € 5,6000 259,68 € 4,3000 27,16 € 1,7900 24,28 € 219,0000 41,08 €

Basetti Gianni (Int.30) 18,0000 517,93 € 25,6000 1.187,12 € 23,4000 147,81 € 12,2300 165,90 € 3.266,0000 612,64 €

Casareggio Franca (Int.31) 6,9000 198,54 € 9,8000 454,45 € 9,0000 56,85 € 2,6600 36,08 €   

Cirillo Luana (Int.32) 13,9000 399,96 € 19,8000 918,16 € 20,7000 130,76 € 10,3500 140,40 € 3.284,0000 616,02 €

Casareggio Franca (Int.42) 18,0000 517,93 € 25,6000 1.187,12 € 31,2000 197,08 € 12,4800 169,29 € 4.620,0000 866,62 €

Casareggio Franca (Int.F.A.2) 1,6000 46,04 € 0,9000 41,73 €       

Lasagna Giovanna (Int.33) 3,9000 112,22 € 5,6000 259,68 € 5,5000 34,74 € 1,2800 17,36 €   

Croce Maria e Cesare (Int.34) 4,3000 123,73 € 6,1000 282,87 € 6,4000 40,43 € 2,1000 28,49 € 749,0000 140,50 €

Croce Maria (Int.61) 7,9000 227,31 € 11,2000 519,37 € 15,7000 99,17 € 5,0600 68,64 € 919,0000 172,39 €

Ercolino Sonia (Int.35) 3,9000 112,22 € 5,6000 259,68 € 5,1000 32,22 € 1,4800 20,08 € 132,0000 24,76 €

Grasso Marco (Int.36) 3,9000 112,22 € 5,6000 259,68 € 5,1000 32,22 € 1,4800 20,08 € 420,0000 78,78 €

Costi Andrea (Int.37) 7,4000 212,93 € 10,5000 486,91 € 10,5000 66,33 € 5,0600 68,64 € 785,0000 147,25 €

Imparato Carlo (Int.38) 6,9000 198,54 € 9,8000 454,45 € 8,2000 51,80 € 4,8000 65,11 € 3.518,0000 659,91 €
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Studio Poggi - Barbieri 18 Piazza De Marini 3 
   Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)    

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2017/2018 

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO

Imparato Carlo (Int.39) 3,6000 103,59 € 5,1000 236,50 € 4,3000 27,16 € 1,5800 21,43 € 41,0000 7,69 €

Imparato Carlo (Int.40) 4,9000 140,99 € 7,0000 324,60 € 7,4000 46,74 € 2,5600 34,73 € 1.087,0000 203,90 €

Imparato Carlo (Int.41) 3,9000 112,22 € 5,6000 259,68 € 5,7000 36,01 € 1,7900 24,28 € 309,0000 57,96 €

Missioni Consolata (Int.43) 7,2000 207,17 € 10,3000 477,63 € 11,3000 71,38 € 3,1100 42,19 €   

Missioni Consolata (Int.44) 14,8000 425,85 € 21,0000 973,81 € 25,9000 163,61 € 11,5100 156,13 € 1.846,0000 346,27 €

Missioni Consolata (Int.45) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 6,9000 43,59 € 1,4700 19,94 € 929,0000 174,26 €

Missioni Consolata (Int.46) 4,6000 132,36 € 6,5000 301,42 € 8,0000 50,53 € 2,5200 34,18 €   

Missioni Consolata (Int.47) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 6,4000 40,43 € 1,6400 22,25 € 933,0000 175,01 €

Missioni Consolata (Int.48) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 6,4000 40,43 € 1,6400 22,25 € 70,0000 13,13 €

Missioni Consolata (Int.49) 7,9000 227,31 € 11,2000 519,37 € 13,1000 82,75 € 6,4600 87,63 € 955,0000 179,14 €

Modugno Flavia (Int.50) 7,2000 207,17 € 10,3000 477,63 € 10,2000 64,43 € 5,3300 72,30 € 2.414,0000 452,82 €

Bruni Stefano (Int.51) 3,8000 109,34 € 5,4000 250,41 € 5,3000 33,48 € 1,7800 24,15 €   

Bruni Stefano (Int.52) 5,2000 149,62 € 7,4000 343,15 € 9,3000 58,75 € 2,9400 39,88 € 367,0000 68,84 €

Pedemonte Silvana (Int.L IV) 0,2000 5,75 € 0,3000 13,91 € 0,7000 4,42 €     

Pedemonte Silvana (Int.53) 10,1000 290,62 € 14,3400 664,97 € 19,0000 120,02 € 6,8300 92,65 € 1.700,0000 318,89 €

Borlini A .- Baglietto G. e A. (Int.54) 14,4000 414,34 € 20,4600 948,77 € 27,1000 171,19 € 9,7500 132,26 € 2.990,0000 560,87 €

Molari Luigi (Int.55) 9,3000 267,60 € 13,3000 616,75 € 19,7000 124,44 € 5,3000 71,89 € 3.086,0000 578,87 €

Piva - Repetti (Int.56) 14,8000 425,85 € 21,0000 973,81 € 30,6000 193,29 € 10,4500 141,75 € 3.100,0000 581,50 €

Piva - Repetti F (Int.57) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 8,8000 55,59 € 1,2800 17,36 € 125,0000 23,45 €

D'Elia Antonio (Int.58) 4,6000 132,36 € 6,5000 301,42 € 9,6000 60,64 € 2,1000 28,49 € 79,0000 14,82 €

Pesce Laura (Int.59) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 7,7000 48,64 € 1,4800 20,08 € 40,0000 7,50 €

SIT srl (Int.60) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 7,7000 48,64 € 1,4800 20,08 € 1.283,0000 240,67 €

Baglietto Giulia e Amelia (Int.62) 7,7000 221,56 € 11,0000 510,09 € 12,9000 81,49 € 4,8000 65,11 € 1.840,0000 345,15 €

Tosto Simona (Int.63) 2,8300 81,43 € 4,0300 186,88 € 5,6300 35,56 € 1,3800 18,72 €   

Tosto Simona (Int.64) 5,6700 163,15 € 8,0700 374,22 € 11,2700 71,19 € 2,7600 37,44 €   

Tosto Simona (Int.65) 4,3000 123,73 € 6,1000 282,87 € 8,5000 53,69 € 1,7900 24,28 €   

S.i.t. Srl (Int.66) 19,4000 558,21 € 27,5000 1.275,23 € 40,7000 257,09 € 11,1000 150,57 € 5.895,0000 1.105,79 €

Ballario Bruno (Int.67) 9,3000 267,60 € 13,3000 616,75 € 23,0000 145,29 € 6,7300 91,29 € 2.380,0000 446,44 €

Eredi Bisio (Int.68) 14,8000 425,85 € 21,0000 973,81 € 35,7000 225,51 € 12,0900 164,00 € 8,0000 1,50 €

Eredi Bisio (Int.69) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 10,2000 64,43 € 1,7900 24,28 € 81,0000 15,19 €

Zanone Alessandro (Int.77 - 78) 22,3000 641,66 € 31,7000 1.469,99 € 57,4000 362,58 € 17,2600 234,13 € 18,0000 3,38 €

Eredi Bisio (Int.70) 4,6000 132,36 € 6,5000 301,42 € 11,2000 70,75 € 2,6500 35,95 € 883,0000 165,63 €

Ballestrero Giulia (Int.71) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 9,0000 56,85 € 2,1000 28,49 €   

Ballestrero Giulia (Int.89) 3,4000 97,83 € 4,9000 227,22 € 9,6000 60,64 € 2,8200 38,25 € 1.689,0000 316,82 €

Imparato Carlo (Int.72) 4,1000 117,97 € 5,8000 268,96 € 9,0000 56,85 € 2,1000 28,49 € 212,0000 39,77 €

Federica Quochi (Int.73) 7,9000 227,31 € 11,2000 519,37 € 18,3000 115,60 € 6,3000 85,46 € 3.580,0000 671,54 €

Ronchetto Salvana Diego (Int.74) 7,2000 207,17 € 10,3000 477,63 € 14,3000 90,33 € 5,3900 73,11 € 25,0000 4,69 €

Ronchetto Salvana Diego  (Int.75) 3,8000 109,34 € 5,4000 250,41 € 7,4000 46,74 € 1,5900 21,57 € 358,0000 67,15 €

Perrazzelli Jole (Int.76) 5,2000 149,62 € 7,4000 343,15 € 13,0000 82,12 € 2,6400 35,81 € 438,0000 82,16 €

Favero Danila (Int.79) 7,6000 218,68 € 10,7000 496,18 € 20,2000 127,60 € 8,9600 121,54 € 736,0000 138,06 €

Mennella Alessandro (Int.80) 9,8000 281,98 € 14,0000 649,21 € 29,8000 188,24 € 13,3400 180,96 € 4.230,0000 793,47 €

SO.GE.IM. (Int.81 - 85) 18,5000 532,32 € 26,3000 1.219,58 € 48,6000 307,00 € 17,4500 236,71 € 6.730,0000 1.262,42 €

SO.GE.IM. (Int.87) 2,6000 74,81 € 3,7000 171,58 € 6,4000 40,43 € 1,9900 26,99 €   

Squillari Silvana (Int.88) 3,4000 97,83 € 4,9000 227,22 € 8,9000 56,22 € 3,0300 41,10 € 62,0000 11,63 €
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Studio Poggi - Barbieri 18 Piazza De Marini 3 
   Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)    

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2017/2018 

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO

Alboreo Aceti Aldo (Int.91) 9,8000 281,98 € 14,0000 649,21 € 29,4000 185,71 € 10,8700 147,45 € 2.624,0000 492,21 €

Bruschi Grandi Elisa (Int.86) 3,6000 103,59 € 5,1000 236,50 € 11,0000 69,48 € 4,4800 60,77 € 2.193,0000 411,37 €

Corinzia Srl (Int.76R) 150,9000 4.341,98 € 104,3000 4.836,59 €   40,4300 548,43 €   

Ciferri Luca (Int.15R-32R) 15,0000 431,61 € 0,2000 9,27 €   5,2000 70,54 € 3.678,0000 689,92 €

Murchio Aldo (Int.17R) 9,9000 284,86 €     2,3800 32,28 € 1.551,0000 290,94 €

E.n.e.l. (Int.##) 2,0000 57,55 € 0,7000 32,46 €       

Dagnino Giorgio e Nicola (Int.18R) 7,2000 207,17 € 0,2000 9,27 €       

Ditta Bollo (Int.78R) 60,5000 1.740,82 € 8,5000 394,16 €       

La Vianda S.a.S. di Chitti - La Vianda S.a.S. di C (Int.69/71r) 13,3000 382,69 € 0,3000 13,91 € 0,4000 2,53 €     

Vanny (Int.68/70R) 41,0000 1.179,73 € 0,2000 9,27 €   10,9300 148,26 € 1.552,0000 291,13 €

Verrico Carmine (Int.72/74R) 35,6000 1.024,35 € 0,2000 9,27 €   11,7800 159,79 € 158,0000 29,64 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.A.3) 3,0000 86,32 € 1,7000 78,83 €       

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.1) 3,8000 109,34 € 2,1000 97,38 €       

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.2) 4,2000 120,85 € 2,2000 102,02 €       

Ciferri Nicoletta (Int.14/13R) 14,8000 425,85 €         

Ciferri Nicoletta (Int.15R) 4,4500 128,04 €         

Ciferri Nicoletta (Int.17R) 4,4500 128,04 €         

Ciferri Nicoletta (Int.19/21R) 10,3000 296,37 €         

Ciferri Nicoletta (Int.20) 13,9000 399,96 € 19,8000 918,16 € 15,6000 98,54 € 7,9900 108,37 € 672,0000 126,11 €

Ciferri Luca (Int.L10) 0,3000 8,63 € 0,2000 9,27 €       

Ciferri Nicoletta (Int.L11) 0,3000 8,63 € 0,2000 9,27 €       

Ciferri Nicoletta (Int.L.1P) 0,2000 5,75 € 0,3000 13,91 € 0,3000 1,90 €     

Ciferri Nicoletta (Int.L.3P) 0,2000 5,75 € 0,3000 13,91 € 0,5000 3,16 €     

Ciferri Nicoletta (Int.L.5P) 0,2000 5,75 € 0,3000 13,91 € 0,8000 5,05 €     

Ciferri Nicoletta (Int.L.6P) 0,2000 5,83 € 0,3000 13,91 € 0,9000 5,70 €     

TOTALE CONDOMINIO: 1.000,0000 28.773,88 € 1.000,0000 46.371,95 € 1.000,0000 6.316,81 € 482,0800 6.539,38 € 104.585,0000 19.618,16 €
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Studio Poggi - Barbieri 18 Piazza De Marini 3 
   Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)    

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 2

Esercizio 2017/2018 

 RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione ATP TOTALE SPESE

 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO IMPORTO

Chiatti Roberto (Int.1) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 5,1100 85,96 € 7,4000 65,82 € 1.071,09 €

Agustoni Piero (Int.2) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 7,6900 129,35 € 7,1000 63,15 € 1.590,48 €

Delucchi Fabio (Int.3) 3,0000 20,08 € 20,0000 224,76 € 6,5200 109,67 € 7,3000 64,93 € 1.819,77 €

Bellotti Michele (Int.4) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 2,5600 43,06 € 4,0000 35,58 € 653,24 €

Olivari Francesco (Int.90) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 4,4800 75,36 € 4,9000 43,58 € 1.125,22 €

Costa Giovanni (Int.5) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 4,4500 74,85 € 5,9000 52,48 € 1.218,46 €

Casà Claudia (Int.6) 4,0000 26,78 € 10,0000 112,38 € 7,6400 128,51 € 7,1000 63,15 € 1.288,60 €

Aloe Gaetano (Int.7) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 3,7700 63,42 € 7,2000 64,04 € 1.499,68 €

Ferraccioli Maria Paola (Int.8) 5,0000 33,47 € 10,0000 112,38 € 12,3500 207,74 € 14,8000 131,64 € 2.626,45 €

Di Paola Luigi (Int.9) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,3800 23,21 € 4,1000 36,47 € 628,54 €

Trucchi Roberta (Int.10) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,3100 38,86 € 4,6000 40,92 € 797,84 €

Battaglino Roberto (Int.11) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,7100 28,76 € 4,1000 36,47 € 612,16 €

Balbi Pietro (Int.12) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,3800 23,21 € 4,1000 36,47 € 601,01 €

Balbi Domenico (Int.13) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 5,5800 93,86 € 7,9000 70,27 € 1.246,91 €

Tunesi Valerio (Int.14) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 5,0600 85,11 € 7,2000 64,04 € 1.214,58 €

Tunesi Valerio (Int.15) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,7800 29,94 € 3,8000 33,80 € 601,36 €

Tunesi Valerio (Int.16) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 2,6000 43,73 € 5,2000 46,25 € 814,43 €

Noce Merzari  (Int.17) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,9900 33,47 € 4,3000 38,25 € 654,26 €

De Paolis Devan (Int.18) 7,0000 46,86 € 10,0000 112,38 € 13,1400 221,03 € 20,2000 179,67 € 2.932,46 €

Lanata Roberto (Int.19) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 2,3500 39,53 € 6,9000 61,37 € 1.259,68 €

Sioli Annamaria (Int.21) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 1,2800 21,53 € 3,9000 34,69 € 621,54 €

Sioli Annamaria (Int.22) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,1000 35,32 € 4,3000 38,25 € 680,56 €

Sioli Annamaria (Int.23) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,4800 24,90 € 3,9000 34,69 € 595,28 €

Sioli Annamaria (Int.24) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,4800 24,90 € 3,9000 34,69 € 715,52 €

Mascelli Bruno (Int.25) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 5,0600 85,11 € 7,4000 65,82 € 1.319,11 €

Stonedil Genova Srl (Int.26) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 4,8000 80,74 € 6,9000 61,37 € 1.244,10 €

Traverso Marco (Int.27) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,5800 26,58 € 3,6000 32,02 € 560,71 €

Carcione Francesco (Int.28A) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,5600 43,06 € 4,7000 41,80 € 756,35 €

Carpaneto Lidia (Int.29) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,7900 30,11 € 3,9000 34,69 € 648,29 €

Basetti Gianni (Int.30) 8,0000 53,56 € 10,0000 112,38 € 12,2300 205,72 € 18,0000 160,10 € 3.163,16 €

Casareggio Franca (Int.31) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 2,6600 44,74 € 6,9000 61,37 € 977,80 €

Cirillo Luana (Int.32) 8,0000 53,56 € 10,0000 112,38 € 10,3500 174,10 € 13,9000 123,64 € 2.668,98 €

Casareggio Franca (Int.42) 7,0000 46,86 € 16,0000 179,81 € 12,4800 209,93 € 18,0000 160,10 € 3.534,74 €

Casareggio Franca (Int.F.A.2)       1,6000 14,23 € 102,00 €

Lasagna Giovanna (Int.33) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,2800 21,53 € 3,9000 34,69 € 599,29 €

Croce Maria e Cesare (Int.34) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,1000 35,32 € 4,3000 38,25 € 808,66 €

Croce Maria (Int.61) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 5,0600 85,11 € 7,9000 70,27 € 1.374,72 €

Ercolino Sonia (Int.35) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,4800 24,90 € 3,9000 34,69 € 627,62 €

Grasso Marco (Int.36) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,4800 24,90 € 3,9000 34,69 € 681,64 €

Costi Andrea (Int.37) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 5,0600 85,11 € 7,4000 65,82 € 1.265,45 €

Imparato Carlo (Int.38) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 4,8000 80,74 € 6,9000 61,37 € 1.704,38 €

Imparato Carlo (Int.39) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,5800 26,58 € 3,6000 32,02 € 574,04 €

Imparato Carlo (Int.40) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 2,5600 43,06 € 4,9000 43,58 € 963,37 €

Imparato Carlo (Int.41) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,7900 30,11 € 3,9000 34,69 € 674,02 €
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Studio Poggi - Barbieri 18 Piazza De Marini 3 
   Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)    

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 2

Esercizio 2017/2018 

 RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione ATP TOTALE SPESE

 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO IMPORTO

Missioni Consolata (Int.43) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 3,1100 52,31 € 7,2000 64,04 € 1.040,49 €

Missioni Consolata (Int.44) 6,0000 40,17 € 10,0000 112,38 € 11,5100 193,61 € 14,8000 131,64 € 2.543,47 €

Missioni Consolata (Int.45) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,4700 24,73 € 4,1000 36,47 € 804,99 €

Missioni Consolata (Int.46) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,5200 42,39 € 4,6000 40,92 € 720,87 €

Missioni Consolata (Int.47) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,6400 27,59 € 4,1000 36,47 € 807,75 €

Missioni Consolata (Int.48) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,6400 27,59 € 4,1000 36,47 € 645,87 €

Missioni Consolata (Int.49) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 6,4600 108,66 € 7,9000 70,27 € 1.407,59 €

Modugno Flavia (Int.50) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 5,3300 89,66 € 7,2000 64,04 € 1.560,51 €

Bruni Stefano (Int.51) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,7800 29,94 € 3,8000 33,80 € 600,19 €

Bruni Stefano (Int.52) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 2,9400 49,45 € 5,2000 46,25 € 881,71 €

Pedemonte Silvana (Int.L IV)   10,0000 112,38 €   0,2000 1,78 € 138,24 €

Pedemonte Silvana (Int.53) 4,0000 26,78 € 10,0000 112,38 € 6,8300 114,89 € 10,1000 89,84 € 1.831,04 €

Borlini A .- Baglietto G. e A. (Int.54) 5,0000 33,47 € 10,0000 112,38 € 9,7500 164,00 € 14,4000 128,08 € 2.665,36 €

Molari Luigi (Int.55) 4,0000 26,78 € 11,0000 123,62 € 5,3000 89,15 € 9,3000 82,72 € 1.981,82 €

Piva - Repetti (Int.56) 7,0000 46,86 € 20,0000 224,76 € 10,4500 175,78 € 14,8000 131,64 € 2.895,24 €

Piva - Repetti F (Int.57) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,2800 21,53 € 4,1000 36,47 € 660,40 €

D'Elia Antonio (Int.58) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,1000 35,32 € 4,6000 40,92 € 733,04 €

Pesce Laura (Int.59) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,4800 24,90 € 4,1000 36,47 € 643,59 €

SIT srl (Int.60) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,4800 24,90 € 4,1000 36,47 € 876,76 €

Baglietto Giulia e Amelia (Int.62) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 4,8000 80,74 € 7,7000 68,49 € 1.505,09 €

Tosto Simona (Int.63) 1,0000 6,69 € 3,3000 37,08 € 1,3800 23,21 € 2,8300 25,17 € 414,74 €

Tosto Simona (Int.64) 2,0000 13,39 € 6,7000 75,29 € 2,7600 46,43 € 5,6700 50,43 € 831,54 €

Tosto Simona (Int.65) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,7900 30,11 € 4,3000 38,25 € 672,00 €

S.i.t. Srl (Int.66) 7,0000 46,86 € 20,0000 224,76 € 11,1000 186,71 € 19,4000 172,56 € 3.977,78 €

Ballario Bruno (Int.67) 4,0000 26,78 € 20,0000 224,76 € 6,7300 113,21 € 9,3000 82,72 € 2.014,84 €

Eredi Bisio (Int.68) 7,0000 46,86 € 20,0000 224,76 € 12,0900 203,37 €   2.265,66 €

Eredi Bisio (Int.69) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,7900 30,11 €   640,01 €

Zanone Alessandro (Int.77 - 78) 8,0000 53,56 € 10,0000 112,38 € 17,2600 290,33 €   3.168,01 €

Eredi Bisio (Int.70) 1,0000 6,69 € 30,0000 337,14 € 2,6500 44,58 €   1.094,52 €

Ballestrero Giulia (Int.71) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,1000 35,32 € 4,1000 36,47 € 663,13 €

Ballestrero Giulia (Int.89) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,8200 47,44 € 3,4000 30,24 € 937,51 €

Imparato Carlo (Int.72) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 2,1000 35,32 € 4,1000 36,47 € 702,90 €

Federica Quochi (Int.73) 4,0000 26,78 € 10,0000 112,38 € 6,3000 105,97 € 7,9000 70,27 € 1.934,68 €

Ronchetto Salvana Diego (Int.74) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 5,3900 90,67 € 7,2000 64,04 € 1.140,10 €

Ronchetto Salvana Diego  (Int.75) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,5900 26,75 € 3,8000 33,80 € 674,83 €

Perrazzelli Jole (Int.76) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 2,6400 44,41 € 5,2000 46,25 € 909,29 €

Favero Danila (Int.79) 4,0000 26,78 € 20,0000 224,76 € 8,9600 150,72 € 7,6000 67,60 € 1.571,92 €

Mennella Alessandro (Int.80) 5,0000 33,47 € 20,0000 224,76 € 13,3400 224,39 € 9,8000 87,17 € 2.663,65 €

SO.GE.IM. (Int.81 - 85) 8,0000 53,56 € 35,0000 393,33 € 17,4500 293,53 € 18,5000 164,55 € 4.463,00 €

SO.GE.IM. (Int.87) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 1,9900 33,47 € 2,6000 23,13 € 489,48 €

Squillari Silvana (Int.88) 1,0000 6,69 € 10,0000 112,38 € 3,0300 50,97 € 3,4000 30,24 € 634,28 €

Alboreo Aceti Aldo (Int.91) 4,0000 26,78 € 20,0000 224,76 € 10,8700 182,84 € 9,8000 87,17 € 2.278,11 €

Bruschi Grandi Elisa (Int.86) 1,0000 6,96 € 10,0000 112,38 € 4,4800 75,36 € 3,6000 32,02 € 1.108,43 €

Corinzia Srl (Int.76R)   40,0000 449,51 € 40,4300 680,07 € 150,9000 1.342,20 € 12.198,78 €
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Studio Poggi - Barbieri 18 Piazza De Marini 3 
   Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)    

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 2

Esercizio 2017/2018 

 RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione ATP TOTALE SPESE

 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO IMPORTO

Ciferri Luca (Int.15R-32R) 2,0000 13,39 €   5,2000 87,47 € 15,0000 133,42 € 1.435,62 €

Murchio Aldo (Int.17R) 1,0000 6,69 € 25,0000 280,95 € 2,3800 40,03 € 9,9000 88,06 € 1.023,81 €

E.n.e.l. (Int.##)       2,0000 17,79 € 107,80 €

Dagnino Giorgio e Nicola (Int.18R)   10,0000 112,38 €   7,2000 64,04 € 392,86 €

Ditta Bollo (Int.78R)   10,0000 112,38 €   60,5000 538,13 € 2.785,49 €

La Vianda S.a.S. di Chitti - La Vianda S.a.S. di C (Int.69/71r)   10,0000 112,38 €   13,3000 118,30 € 629,81 €

Vanny (Int.68/70R) 2,0000 13,39 € 10,0000 112,38 € 10,9300 183,85 € 41,0000 364,68 € 2.302,69 €

Verrico Carmine (Int.72/74R) 3,0000 20,08 € 10,0000 112,38 € 11,7800 198,15 € 35,6000 316,65 € 1.870,31 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.A.3)       3,0000 26,68 € 191,83 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.1)       3,8000 33,80 € 240,52 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.2)       4,2000 37,36 € 260,23 €

Ciferri Nicoletta (Int.14/13R)       14,8000 131,64 € 557,49 €

Ciferri Nicoletta (Int.15R)       4,4500 39,58 € 167,62 €

Ciferri Nicoletta (Int.17R)       4,4500 39,58 € 167,62 €

Ciferri Nicoletta (Int.19/21R)       10,3000 91,61 € 387,98 €

Ciferri Nicoletta (Int.20) 6,0000 40,17 € 10,0000 112,38 € 7,9900 134,42 € 13,9000 123,64 € 2.061,75 €

Ciferri Luca (Int.L10)   10,0000 112,38 €   0,3000 2,67 € 132,95 €

Ciferri Nicoletta (Int.L11)   10,0000 112,38 €   0,3000 2,67 € 132,95 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.1P)   10,0000 112,38 €   0,2000 1,78 € 135,72 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.3P)   10,0000 112,38 €   0,2000 1,78 € 136,98 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.5P)   10,0000 112,38 €   0,2000 1,78 € 138,87 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.6P)   10,0000 112,25 €   0,2000 1,75 € 139,44 €

TOTALE CONDOMINIO: 236,0000 1.579,97 € 1.167,0000 13.114,60 € 482,0800 8.109,08 € 954,2000 8.487,27 € 138.911,10 €
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Studio Poggi - Barbieri 18 Piazza De Marini 3 
   Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)    

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 3

Esercizio 2017/2018 

 SPESE

PERSONALI

SALDO

PRECEDENTE

TOTALE

GENERALE

VERSAMENTI SALDO ESERCIZIO

 

UNITA' IMMOBILIARE

 IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Chiatti Roberto (Int.1)  -104,45 € 966,64 € -737,55 € 229,09 €

Agustoni Piero (Int.2)  224,36 € 1.814,84 € -1.875,00 € -60,16 €

Delucchi Fabio (Int.3)  -10,45 € 1.809,32 € -2.150,55 € -341,23 €

Bellotti Michele (Int.4)  -36,53 € 616,71 € -711,00 € -94,29 €

Olivari Francesco (Int.90)  175,22 € 1.300,44 € -1.000,22 € 300,22 €

Costa Giovanni (Int.5)  -103,58 € 1.114,88 € -778,42 € 336,46 €

Casà Claudia (Int.6)  -338,22 € 950,38 € -1.127,78 € -177,40 €

Aloe Gaetano (Int.7)  238,94 € 1.738,62 € -2.024,94 € -286,32 €

Ferraccioli Maria Paola (Int.8)  -559,12 € 2.067,33 € -1.409,88 € 657,45 €

Di Paola Luigi (Int.9)  61,08 € 689,62 € -927,08 € -237,46 €

Trucchi Roberta (Int.10)  -173,27 € 624,57 € -955,00 € -330,43 €

Battaglino Roberto (Int.11)  -46,62 € 565,54 € -491,00 € 74,54 €

Balbi Pietro (Int.12)  -288,45 € 312,56 € -320,55 € -7,99 €

Balbi Domenico (Int.13)  -168,47 € 1.078,44 € -812,53 € 265,91 €

Tunesi Valerio (Int.14)  -110,14 € 1.104,44 € -1.146,86 € -42,42 €

Tunesi Valerio (Int.15)  -48,16 € 553,20 € -634,84 € -81,64 €

Tunesi Valerio (Int.16)  -67,29 € 747,14 € -823,71 € -76,57 €

Noce Merzari  (Int.17)  -86,68 € 567,58 € -820,00 € -252,42 €

De Paolis Devan (Int.18)  -1.264,10 € 1.668,36 € -2.719,00 € -1.050,64 €

Lanata Roberto (Int.19)  -365,99 € 893,69 €  893,69 €

Sioli Annamaria (Int.21)  -49,22 € 572,32 € -629,78 € -57,46 €

Sioli Annamaria (Int.22)  -62,45 € 618,11 € -690,55 € -72,44 €

Sioli Annamaria (Int.23)  -46,31 € 548,97 € -612,69 € -63,72 €

Sioli Annamaria (Int.24)  -21,12 € 694,40 € -694,88 € -0,48 €

Mascelli Bruno (Int.25)  -90,07 € 1.229,04 € -936,93 € 292,11 €

Stonedil Genova Srl (Int.26)  630,79 € 1.874,89 € -2.006,79 € -131,90 €

Traverso Marco (Int.27)  -36,80 € 523,91 € -614,00 € -90,09 €

Carcione Francesco (Int.28A)  -101,10 € 655,25 € -752,90 € -97,65 €

Carpaneto Lidia (Int.29)  -82,67 € 565,62 € -265,00 € 300,62 €

Basetti Gianni (Int.30)  -541,74 € 2.621,42 € -3.138,26 € -516,84 €

Casareggio Franca (Int.31)  -114,11 € 863,69 € -681,89 € 181,80 €

Cirillo Luana (Int.32)  2.296,49 € 4.965,47 € -5.180,49 € -215,02 €

Casareggio Franca (Int.42)  -546,71 € 2.988,03 € -1.618,29 € 1.369,74 €

Casareggio Franca (Int.F.A.2)  -27,35 € 74,65 € -68,65 € 6,00 €

Lasagna Giovanna (Int.33)  -49,38 € 549,91 € -598,00 € -48,09 €

Croce Maria e Cesare (Int.34)  -61,51 € 747,15 € -569,49 € 177,66 €

Croce Maria (Int.61)  -26,73 € 1.347,99 € -1.129,27 € 218,72 €

Ercolino Sonia (Int.35)  258,89 € 886,51 € -236,00 € 650,51 €

Grasso Marco (Int.36)  376,51 € 1.058,15 € -941,51 € 116,64 €

Costi Andrea (Int.37)  474,62 € 1.740,07 € -1.419,62 € 320,45 €

Imparato Carlo (Int.38)  -760,18 € 944,20 € -1.348,78 € -404,58 €

Imparato Carlo (Int.39)  -16,27 € 557,77 € -640,71 € -82,94 €

Imparato Carlo (Int.40)  -50,54 € 912,83 € -1.063,39 € -150,56 €

Imparato Carlo (Int.41)  -102,85 € 571,17 € -717,84 € -146,67 €
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 IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Missioni Consolata (Int.43)  -124,49 € 916,00 € -900,51 € 15,49 €

Missioni Consolata (Int.44)  -484,81 € 2.058,66 € -1.965,19 € 93,47 €

Missioni Consolata (Int.45)  114,29 € 919,28 € -1.001,29 € -82,01 €

Missioni Consolata (Int.46)  -164,18 € 556,69 € -550,82 € 5,87 €

Missioni Consolata (Int.47)  -116,42 € 691,33 € -511,58 € 179,75 €

Missioni Consolata (Int.48)  -37,30 € 608,57 € -636,70 € -28,13 €

Missioni Consolata (Int.49)  -265,23 € 1.142,36 € -1.064,77 € 77,59 €

Modugno Flavia (Int.50)  349,86 € 1.910,37 €  1.910,37 €

Bruni Stefano (Int.51)  2.032,07 € 2.632,26 € -2.512,07 € 120,19 €

Bruni Stefano (Int.52)  3.268,20 € 4.149,91 € -2.964,00 € 1.185,91 €

Pedemonte Silvana (Int.L IV)  232,77 € 371,01 €  371,01 €

Pedemonte Silvana (Int.53)  -455,08 € 1.375,96 €  1.375,96 €

Borlini A .- Baglietto G. e A. (Int.54)  -162,66 € 2.502,70 € -2.322,34 € 180,36 €

Molari Luigi (Int.55)  -400,99 € 1.580,83 € -1.952,01 € -371,18 €

Piva - Repetti (Int.56)  -221,24 € 2.674,00 € -3.111,76 € -437,76 €

Piva - Repetti F (Int.57) 91,50 € -50,57 € 701,33 € -663,43 € 37,90 €

D'Elia Antonio (Int.58)  -68,55 € 664,49 € -514,45 € 150,04 €

Pesce Laura (Int.59)  405,54 € 1.049,13 € -1.306,00 € -256,87 €

SIT srl (Int.60)  -306,02 € 570,74 € -779,98 € -209,24 €

Baglietto Giulia e Amelia (Int.62)  -441,30 € 1.063,79 € -1.268,70 € -204,91 €

Tosto Simona (Int.63)  -67,79 € 346,95 € -458,00 € -111,05 €

Tosto Simona (Int.64)  -134,61 € 696,93 € -918,00 € -221,07 €

Tosto Simona (Int.65)  -84,67 € 587,33 € -745,00 € -157,67 €

S.i.t. Srl (Int.66)  -1.547,61 € 2.430,17 € -3.534,39 € -1.104,22 €

Ballario Bruno (Int.67)  -612,37 € 1.402,47 € -1.521,63 € -119,16 €

Eredi Bisio (Int.68)  -323,43 € 1.942,23 € -1.506,57 € 435,66 €

Eredi Bisio (Int.69)  -44,66 € 595,35 € -489,34 € 106,01 €

Zanone Alessandro (Int.77 - 78)  -970,78 € 2.197,23 € -2.688,22 € -490,99 €

Eredi Bisio (Int.70)  -108,07 € 986,45 € -780,93 € 205,52 €

Ballestrero Giulia (Int.71) 115,90 € -60,95 € 718,08 € -670,05 € 48,03 €

Ballestrero Giulia (Int.89)  -47,47 € 890,04 € -620,53 € 269,51 €

Imparato Carlo (Int.72)  -148,18 € 554,72 € -903,92 € -349,20 €

Federica Quochi (Int.73)  -338,96 € 1.595,72 € -811,04 € 784,68 €

Ronchetto Salvana Diego (Int.74)  199,64 € 1.339,74 € -2.154,64 € -814,90 €

Ronchetto Salvana Diego  (Int.75)  -69,18 € 605,65 € -715,82 € -110,17 €

Perrazzelli Jole (Int.76)  -336,53 € 572,76 € -1.062,00 € -489,24 €

Favero Danila (Int.79)  64,55 € 1.636,47 € -1.742,00 € -105,53 €

Mennella Alessandro (Int.80)  -868,67 € 1.794,98 € -1.696,00 € 98,98 €

SO.GE.IM. (Int.81 - 85)  -1.725,16 € 2.737,84 € -4.213,84 € -1.476,00 €

SO.GE.IM. (Int.87)  -22,55 € 466,93 € -501,45 € -34,52 €

Squillari Silvana (Int.88)  -35,49 € 598,79 € -1.116,51 € -517,72 €

Alboreo Aceti Aldo (Int.91)  691,95 € 2.970,06 € -2.359,95 € 610,11 €

Bruschi Grandi Elisa (Int.86)  329,91 € 1.438,34 € -745,00 € 693,34 €

Corinzia Srl (Int.76R)  -2.472,42 € 9.726,36 € -11.699,58 € -1.973,22 €
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Ciferri Luca (Int.15R-32R)  -860,20 € 575,42 € -1.617,52 € -1.042,10 €

Murchio Aldo (Int.17R)  -281,69 € 742,12 € -680,31 € 61,81 €

E.n.e.l. (Int.##)  84,63 € 192,43 € -77,13 € 115,30 €

Dagnino Giorgio e Nicola (Int.18R)  -60,23 € 332,63 € -315,77 € 16,86 €

Ditta Bollo (Int.78R)  -127,53 € 2.657,96 € -3.475,47 € -817,51 €

La Vianda S.a.S. di Chitti - La Vianda S.a.S. di C (Int.69/71r)  -38,62 € 591,19 €  591,19 €

Vanny (Int.68/70R)  -613,72 € 1.688,97 € -1.436,28 € 252,69 €

Verrico Carmine (Int.72/74R)  -879,90 € 990,41 € -1.270,10 € -279,69 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.A.3)  -50,46 € 141,37 € -134,54 € 6,83 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.1)  -62,41 € 178,11 € -164,59 € 13,52 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.2)  -69,45 € 190,78 € -177,55 € 13,23 €

Ciferri Nicoletta (Int.14/13R)  -202,28 € 355,21 € -390,72 € -35,51 €

Ciferri Nicoletta (Int.15R)  -61,08 € 106,54 € -116,92 € -10,38 €

Ciferri Nicoletta (Int.17R)  -61,08 € 106,54 € -116,92 € -10,38 €

Ciferri Nicoletta (Int.19/21R)  -141,76 € 246,22 € -271,24 € -25,02 €

Ciferri Nicoletta (Int.20)  -332,14 € 1.729,61 € -1.322,86 € 406,75 €

Ciferri Luca (Int.L10)  33,91 € 166,86 € -175,91 € -9,05 €

Ciferri Nicoletta (Int.L11)  33,91 € 166,86 € -132,91 € 33,95 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.1P)  35,15 € 170,87 € -135,15 € 35,72 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.3P)  34,33 € 171,31 € -134,33 € 36,98 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.5P)  34,11 € 172,98 € -136,11 € 36,87 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.6P)  33,70 € 173,14 € -135,70 € 37,44 €

TOTALE CONDOMINIO: 207,40 € -11.004,15 € 128.114,35 € -128.119,66 € -5,31 €

S. E. & O.
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